ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO RESOLUÇÃO Nº

01/2025

O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso - CMDI em
Reunião Ordinária nº. 01/2025, realizada aos vinte dias do mês
de fevereiro de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º – APROVAR, sem ressalvas, a indicação da servidora
Juliane Cristina Fogaça, como secretária executiva do CMDI;

Art. 2º - APROVAR, sem ressalvas, as indicações realizadas
pela Secretaria Municipal da Saúde, com os seguintes
conselheiros governamentais: Paula Cristina Santos Clazer
Chaves como representante titular e Claudia de Fatima
Dalazuana como representante suplente. A indicação da
servidora Elisabete de Fátima Painaro Chiarello como
representante governamental suplente da Secretaria Municipal
de Assistência Social. As representantes governamentais
indicadas pela Secretaria Municipal de Educação, como
conselheira titular Genoeva dos Santos e Roseli de Andrade
Visniewski como suplente.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE

Campo Magro, 07 de março de 2025.

PAULA CRISTINA SANTOS CLAZER CHAVES
Presidente do CMDI

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:225A432E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/03/2025. Edição 3232
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/03/25, 10:16 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/225A432E/03AFcWeA7NIEWp3aIX9QUR7qCAT9zHRPModL9K7w3QqHMbg5hyVmHOhygRUL… 1/1